低保审批结果公告

各镇村（居）民：
    本次各镇共上报城市、农村低保申请18份，已经我局审查完毕。根据民政部《最低生活保障审核审批办法（试行）》（民发〔2012〕220号）有关规定，现将审批结果予以公示，公开接受社会监督，公示期7天（2019年1月22日至1月29日），申请人或其他群众如对公告内容有异议，请在2019年1月29日前向所在村（居）民委员会或佛冈县民政局反映。

佛冈县民政局举报电话：4271252

                                   佛冈县民政局

　　 　　　　                      2019年1月22日

公 告 内 容
	申请人（户主）

姓名
	所在镇、村
	拟批准享受低保家庭人数（人）
	每人每月拟领取低保金标准（元）
	享受低保金起始时间
	备注

	范思琪
	迳头楼下
	2
	960
	2019年2月份

	陈新粉
	迳头青竹
	3
	690
	2019年2月份

	李伯扬
	迳头大村
	2
	800
	2019年2月份

	唐银玉
	石角科旺
	3
	1050
	2019年2月份

	黄方远
	石角里水
	4
	1200
	2019年2月份

	黄庙深
	石角附城
	4
	2000
	2019年2月份

	黄伟强
	石角振兴
	1
	600
	2019年2月份

	陈银基
	石角城南
	4
	2000
	2019年2月份

	钟明洲
	石角附城
	1
	600
	2019年2月份

	蓝家骏
	石角城南
	1
	600
	2019年2月份

	钟海锋
	石角附城
	3
	1500
	2019年2月份

	汪国珍
	汤塘联和村委
	4
	1000
	2019年2月份

	黄其州
	汤塘四九村委
	2
	480
	2019年2月份

	邓利锋
	汤塘黎安村委
	3
	690
	2019年2月份

	刘扬兰
	汤塘江坳村委
	2
	600
	2019年2月份

	邓佐英
	龙山官路唇村
	1
	240
	2019年2月份

	黄立国
	水头桂田村委
	1
	270
	2019年2月份

	廖谷社
	水头莲瑶村委
	1
	270
	2019年2月份